
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA

ZMĚNA STAVBY PŘED JEJÍM DOKONČENÍM

Akce :

MODERNIZACE UČEBEN 5. ZÁKLADNÍ ŠKOLY V CHEBU V RÁMCI PROJEKTU MAP

5. ZÁKLADNÍ ŠKOLA CHEB, KOPECKÉHO 1160/1, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

Cheb 04/2021 MgA H. Fischerová, č.a. 0301320

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA- ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM 2021
MODERNIZACE 5.ZŠ A VÝTAH PRO 5.ZŠ,  KOPECKÉHO1160/1, CHEB 1/3

                             



A.1. Identifikační údaje

A.1.1 Údaje o stavbě
a) název stavby,

MODERNIZACE UČEBEN 5. ZÁKLADNÍ ŠKOLY V CHEBU V RÁMCI PROJEKTU MAP

5. ZÁKLADNÍ ŠKOLA CHEB, KOPECKÉHO 1160/1, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

b) místo stavby (adresa, čísla popisná, katastrální území, parcelní čísla pozemků),

st. 2411, k.ú. Cheb

c) předmět projektové dokumentace.

Dokumentace pro stavební povolení – změna stavby před jejím dokončení

185A.1.2 Údaje o žadateli
a) jméno, příjmení a místo trvalého pobytu (fyzická osoba) nebo

Město Cheb,  náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 14/1 Cheb

b) jméno, příjmení, obchodní firma, IČ, bylo-li přiděleno, místo podnikání (fyzická osoba podnikající) nebo

c) obchodní firma nebo název, IČ, bylo-li přiděleno, adresa sídla (právnická osoba).

A.1.3 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace
a) jméno, příjmení, obchodní firma, IČ, bylo-li přiděleno, místo podnikání (fyzická osoba podnikající) nebo obchodní firma nebo název, IČ, 
bylo-li přiděleno, adresa sídla (právnická osoba),

b) jméno a příjmení hlavního projektanta včetně čísla, pod kterým je zapsán v evidenci autorizovaných osob vedené Českou komorou 
architektů nebo Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, s vyznačeným oborem, popřípadě specializací 
jeho autorizace,

c) jména a příjmení projektantů jednotlivých částí projektové dokumentace včetně čísla, pod kterým jsou zapsáni v evidenci 
autorizovaných osob vedené Českou komorou architektů nebo Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, s
vyznačeným oborem, popřípadě specializací jejich autorizace.

Celkové řešení: 
 Architektonicko-stavební část a koordinátor projektu : ARTMODUL s.r.o. MgA Hana Fischerová, Valdštejnova 

682/20,  35002 Cheb, email: artprojekt@centrum.cz, tel : 739 327 270,  č.a. 0301320, autorizovaný technik pro 
pozemní stavby 

 Stavebně konstrukční řešení : ing.  Vlastimil Čegan čkait č.a. 1300291
Požárně bezpečnostní řešení: 

 Miroslav Přibek, U lesa 201/8, 318 00 Plzeň9-Malešice č.a. 0201940, Telefon: 776169449 E-mail: 
pribek@pozarniprojekty.cz www: www.pozarniprojekty.cz IČ: 01161351 požární bezpečnost staveb

Vytápění+ZTI: 

• ing. Pavel Šturc, 35002, Cheb, Dvořákova 32, Obor : technika prostředí staveb, čkait č.a. 0301231

VZT : 

• MC air s.r.o. , ing. Michaela Melichar

Elektroinstalace a hromosvod:
 Elektro euron s.r.o. Ing. Radek Pupák, ing.  P.Plaňanský  čkait č.a. 0301178

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA- ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM 2021
MODERNIZACE 5.ZŠ A VÝTAH PRO 5.ZŠ,  KOPECKÉHO1160/1, CHEB 2/3

                             

mailto:artprojekt@centrum.cz


A.2. Členění stavby  na objekty a technologická zařízení

PŘEDMĚT ZMĚNY STAVBY : 
• S03 – celková modernizace a stavební úpravy pavilonu školních dílen
• S04 – stavební úpravy malé tělocvičny podmíněné stavební úpravou pavilonu dílen

• PŮVODNÍ ROZSAH
• S01 – objekt hlavní budovy školy

◦ modernizace učebny chemie a fyziky
◦ modernizace WC s vestavbou WC pro bezbariérové užívání

• S02 – přístavba výtahu k hlavní budově školy, instalace el. plošin pro bezbariérový pohyb osob
• S03 – modernizace dvou učeben pavilonu dílen

A.3. Seznam vstupních podkladů

- fotodokumentace
- archivní projektová dokumentace-původní stavební dokumentace z roku 1960-1961, z doby výstavby  školy. Poskytnuto z 

archivu Města Chebu a archivu 5.Základní školy v Chebu
- vizuální prohlídka s doměřením zájmových prostor
- katastr nemovitostí
- platná legislativa vč. ČSN
- zaměření a technická prohlídka
- požadavky uživatele 5. ZŠ v Chebu
- specifikace zadání dle smlouvy o dílo INV-17/2021 ze dne 9.4.2021
- původní stavební povolení s prodlouženou platností č.j. MUCH200/2018/Hyb, KSÚ 532/2018, ZE DNE  6.3.2018

v Chebu 26.4.2021 zpracovala: MgA. Hana Fischerová

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA- ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM 2021
MODERNIZACE 5.ZŠ A VÝTAH PRO 5.ZŠ,  KOPECKÉHO1160/1, CHEB 3/3

                             


	A.1. Identifikační údaje
	A.1.1 Údaje o stavbě
	185A.1.2 Údaje o žadateli
	A.1.3 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace

	A.2. Členění stavby na objekty a technologická zařízení
	A.3. Seznam vstupních podkladů
	v Chebu 26.4.2021 zpracovala: MgA. Hana Fischerová

